
 

 

San Salvador de Jujuy, 19 de enero de 2000. - 
 
RESOLUCION GENERAL N° 915 
 
VISTO:  
 
   La Resolución General N° 911/99, 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, se resulta necesario actualizar la nómina de contribuyentes 
incluidos en el anexo de aquella resolución, cursando las notificaciones 
correspondientes. 

 
Por ello: 

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE RENTAS 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1.- AMPLIAR el listado Anexo a la Resolución General N° 911 con la 
nómina de contribuyentes que por este acto y como parte integrante de la presente se 
incorporan. 
 
ARTICULO 2.- Comuníquese a Secretaría de Hacienda, Tribunal de Cuentas, 
Contaduría General de la Provincia. Publíquese en el Boletín Oficial por el término de 
ley, tomen razón Subdirección, Departamentos, Divisiones, Secciones, Receptorías. 
Cumplido, archívese.- 
 
 
 
Cgf-3684 



 

 

ANEXO – RESOLUCION GENERAL N° 915 
LISTADO DE CONTRIBUYENTES 

DEL IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS 
CON TRAMITE DE RENOVACION EXENCION 2000/2001 

LEYES 4748/4751. 
 
 
 

A 
ARRIAGA, PEDRO 

B 
BARAZZUOL, GINO ROLANDO 
BARAZZUOL, HENRY SERGIO 

BARNI, CARLOS ALFREDO 
BARTOLETTI, ROBERTO DANIEL 

BERARDI, ATILIO 
BERARDI, DOMINGA 

BERARDI, NESTOR MARINO 
BERRUEZO DE BARAZZUOL, MARIA J. 

BERRUEZO, GUSTAVO MARCELO 
BURGOS DE CAMPOSANO, MARTHA 

C 
CALAMARO, MARIO J. 

CALAMARO, RUBEN RAMON 
CARATONI, OSCAR HUMBERTO 
CARATTONI DE LOPEZ, HILDA F. 
CASASOLA, ANDRES CORSINO 

CHECA, LUIS ALBERTO 
CHICHERO, BAUTISTA RICARDO 

CICERO, LUIS JUAN 

D 
DEL FRARI, CARLOS ALBINO 
DEL FRARI, MARIO ALBERTO 
DELGADO, MARIA DOLORES 

F 
FARFAN, FELIX HUMBERTO 

FARFAN, NELSON FERNANDO 
FASCIO, NESTOR D. 

FICOSECO, ROLANDO P. 
FIGUEROA PATRON, RICARDO J. 

FRANZINI, CARLOS ALBERTO 

G 
GIACOPPO, SERGIO EDUARDO 



 

 

GIACOPPO, ATILIO MIGUEL ANGEL 
GIUDICE, MARIO RENE 

GIUDICE, WALTER ROLANDO 
GONZALEZ, JOSE LUIS 

GUEVARA, SANTOS 

I 
ILLESCAS, MARIO 

J 
JUAREZ, ADELMA DAMIANA 

K 
KOCH DE BARAZZUOL, NANCI E. 

L 
LAMAS, CHRISTIAN CARLOS 

LAMAS, HORACIO R. 
LAMAS, MUNIR NICOLAS 
LETTOLI RUBEN OSCAR 

M 
MAMANI OCHOA, DIONICIO 
MAMANI, PABLO GABRIEL 
MANCINI, JOSE SEGUNDO 

MARCHIORI, HUGO ANDRES 
MEALLA, ROSA RENE 

MEZZENA, LAURA CRISTINA 
MONTENOVI, IDA FERMINA 

MORICONI, RAMON LEANDRO 
MUSRI, KAMAL 

O 
ORTIZ, MANUEL ENRIQUE 

P 
PEREA, HECTOR HUGO 
PORTAL, CARLOS JOSE 

PROUMEN DE BARNI, ANA MARIA 

R 
RAMOS, CAROLINA 

RIVERO, CATALINA BOLONIA 
ROJO, RUFINO MATEO 

RUIZ, GERONIMO 
RUTA, HORACIO 

S 
SUC. AGOLINO, JUAN SALVADOR 

SUC. DE CARLOS ALBERTO FRANZINI 



 

 

SUC. DE EMA ZAMPINI DE DEL FRARI 
SUCESION GIACOPPO, HECTOR R. 

T 
TORREJON CARLOS EDUARDO 

V 
VACA, BLANCA G. 
VELAZQUEZ, JUAN 

VILTE, JESUS 

Y 
YAGUALCA TOLAVA, NICANOR 

Z 
ZAMPINI, LUIS ALBERTO 

ZAZARINI de VALERO, ITALIA 
 


